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Matr
Aptos

PEvAU
Aptos%
PEvAU

No Apt.
PEvAU

No Apt%
PEvAU

Pres.
PEvAU

Pres%
PEvAU

MED.
PEvAU

MED.
Exp.

Matr.
ADM.

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR SEXO:

505
687

  71.39%
  59.96%

262
277

  28.61%
  40.04%

105
185

  72.67%
  67.25%

367
462

  4.862
  4.491

  6.70
  6.89

  82.97%
  87.34%

419
600

HOMBRE
MUJER

Matr
Aptos

PEvAU
Aptos%
PEvAU

No Apt.
PEvAU

No Apt%
PEvAU

Pres.
PEvAU

Pres%
PEvAU

MED.
PEvAU

MED.
Exp.

Matr..
ADM.

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS TOTALES:

1192 539   65.02% 290   34.98% 829   69.55%   4.656   6.80 1019   85.49%

AÑOS ANTERIORES
BACHILLERATO
CFGS
MEJORA

GRUPOS DE ALUMNOS
33

670
26

463

Matr
11
408
0

120

Aptos
PEvAU

  44.00%
  61.91%
0.00%
  82.76%

Aptos%
PEvAU

14
251
0
25

No Apt.
PEvAU

  56.00%
  38.09%

0.00%
  17.24%

No Apt%
PEvAU

25
659
0

145

Pres.
PEvAU

  75.76%
  98.36%
   0.00%
  31.32%

Pres%
PEvAU

  3.993
  4.359
  0.000
  6.116

MED.
PEvAU

  6.44
  6.55
  0.00
  8.01

MED.
Exp.

21
548
26

424

Matr.
ADM.

  63.64%
  81.79%

 100.00%
  91.58%

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR GRUPO:

AÑOS ANTERIORES
AÑOS ANTERIORES
BACHILLERATO
BACHILLERATO
CFGS
CFGS
MEJORA
MEJORA

GRUPOS DE ALUMNOS
11
22

307
363
6
20

181
282

Matr
7
4

206
202
0
0

49
71

Aptos
PEvAU

 100.00%
  22.22%
  68.44%
  56.42%
0.00%
0.00%

  83.05%
  82.56%

Aptos%
PEvAU

0
14
95

156
0
0
10
15

No Apt.
PEvAU

   0.00%
  77.78%
  31.56%
  43.58%

0.00%
0.00%

  16.95%
  17.44%

No Apt%
PEvAU

7
18

301
358
0
0
59
86

Pres.
PEvAU

7
18

301
358
0
0
59
86

Pres%
PEvAU

  5.781
  3.298
  4.599
  4.158
  0.000
  0.000
  6.095
  6.130

MED.
PEvAU

  6.54
  6.41
  6.46
  6.63
  0.00
  0.00
  7.92
  8.07

MED.
Exp.

7
14

246
302
6
20

160
264

Matr.
ADM.

  63.64%
  63.64%
  80.13%
  83.20%

 100.00%
 100.00%
  88.40%
  93.62%

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR GRUPO Y SEXO:

HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER

MED. ACC
APTO

  6.317
  6.492

MED.ACC
APTOS

  6.407

  5.936
  6.040
  0.000
  7.696

MED.ACC
APTOS

  6.234
  5.415
  6.012
  6.069
  0.000
  0.000
  7.610
  7.756

MED.ACC
APTOS
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PRUEBAS
ACCESO

PRUEBAS
ADMISIÓN

FUNDAMENTOS DEL ARTE
HISTORIA DE ESPAÑA
LATÍN II
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II
LENGUA EXT.ACCESO: FRANCÉS
LENGUA EXT.ACCESO: INGLÉS
LENGUA EXT.ACCESO: ITALIANO
LENGUA EXT.ACCESO: PORTUGUÉS
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES
MATEMÁTICAS II
ANÁLISIS MUSICAL II
ARTES ESCÉNICAS
BIOLOGÍA
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES
CULTURA AUDIOVISUAL
DIBUJO ARTÍSTICO II
DIBUJO TÉCNICO II
DISEÑO
ECONOMÍA DE LA EMPRESA
FÍSICA
FUNDAMENTOS DEL ARTE
GEOGRAFÍA
GEOLOGÍA
GRIEGO II
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA 
HISTORIA DEL ARTE
LATÍN II
LENGUA EXT.ADMISIÓN: FRANCÉS
LENGUA EXT.ADMISIÓN: INGLÉS
LENGUA EXT.ADMISIÓN: ITALIANO
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES
MATEMÁTICAS II
QUÍMICA
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II 

24/26
826/913
69/88

829/913
45/48

782/863
1/1
1/1

323/360
406/439

1/3
1/1

298/335
28/33
10/11
15/17
48/54
11/13

171/200
110/125

2/2
79/90
9/9

16/21
90/111

7/9
40/52
2/2

14/14
5/8
3/3

31/35
74/85

362/412
8/9

19/21

Total
Pres./Mat. 

79.17
35.96
36.23
67.55
82.22
58.44
100
100

47.68
29.56
100
100

68.79
67.86

60
80
50

100
25.73
34.55

50
46.84
44.44
62.5
32.22
100
55

100
85.71

60
66.67
64.52
67.57
59.39
100

36.84

%
 A

p
ro

b
.

0
75
6
5
0
10
0
0
22
51
0
0
2
0
0
0
5
0
15
10
0
0
0
0
2
0
1
0
0
0
0
0
5
21
0
2

0  
a  

0 .
 9

9

1
122
13
7
0

37
0
0

27
61
0
0

17
1
0
0
3
0

26
18
1
1
1
1

13
0
1
0
0
1
0
3
4

30
0
2

1  
a  

1 .
99

3
124
14
32
0
79
0
0
31
78
0
0
23
3
0
1
5
0
38
23
0
7
0
0
19
0
5
0
1
0
1
2
2
35
0
3

2 
a 

2.
99

1
124
9

91
5

107
0
0

58
59
0
0

27
5
3
1
6
0

35
15
0

16
3
2

10
0
7
0
0
1
0
4
2

36
0
3

3  
a  

3 .
99

0
84
2

134
3
92
0
0
31
37
0
0
24
0
1
1
5
0
13
6
0
18
1
3
17
0
4
0
1
0
0
2
11
25
0
2

4 
a 

4.
99

7
101
8

268
6

152
0
0

72
43
0
0

57
10
1
1

15
0

19
13
0

22
3
1
9
1
8
0
2
0
0
5

14
50
0
1

5 
a 

5.
 9

9

1
74
6

162
9
95
0
0
42
30
1
0
44
5
3
5
4
0
17
10
0
8
1
4
10
1
7
0
4
1
0
5
9
40
1
1

6  
a  

6 .
 9

9

6
56
7

73
6

76
0
0

20
25
0
0

32
3
2
3
2
5
4
8
1
2
0
3
7
4
4
1
5
0
0
2

12
42
4
4

7  
a  

7 .
 9

9

3
32
3
39
8
72
1
0
14
11
0
0
38
1
0
0
1
4
4
4
0
5
0
2
2
1
2
1
1
1
1
5
6
33
1
1

8 
a 

8.
99

2
34
1

18
8

62
0
1
6

11
0
1

34
0
0
3
2
2
0
3
0
0
0
0
1
0
1
0
0
1
1
3
9

50
2
0

9 
a 

10
 

5.9583
3.9340
3.8413
5.3565
6.9333
5.3239
8.75
9.25

4.4388
3.6023

6.5
9.5

5.9119
4.9357
5.407

6.3667
4.3740
8.0455
3.4316
3.7309

4.5
4.7101
4.2333
5.6844
4.0083
6.8571
4.9688
8.125

6.4179
5.95

7
5.6177
5.7728
5.3636
7.8125
4.1016

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS Y PRUEBAS:
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COMENTARIO TEXTO RELACIONADO CON LA LENGUA CASTELLANA Y L
HISTORIA DE ESPAÑA
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: ITALIANO
LENGUA EXTRANJERA: PORTUGUÉS
HISTORIA DEL ARTE
MATEMÁTICAS II
QUÍMICA
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II 
ANÁLISIS MUSICAL II
BIOLOGÍA
DISEÑO
GEOGRAFÍA
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES
DIBUJO TÉCNICO II
ECONOMÍA DE LA EMPRESA
GRIEGO II
DIBUJO ARTÍSTICO II
FÍSICA
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA 
LATÍN II

829/913
826/913
90/111
45/48

782/863
1/1
1/1

40/52
480/524
362/412

8/9
354/395
19/21
1/3

298/335
11/13
79/90
28/33
48/54

171/200
16/21
15/17

110/125
7/9

71/90

Total
Pres./Mat. 

67.55
35.96
32.22
82.22
58.44
100
100
55

35.42
59.39
100

49.15
36.84
100

68.79
100

46.84
67.86

50
25.73
62.5
80

34.55
100

38.03
%

 A
p

ro
b

.

5
75
2
0
10
0
0
1
56
21
0
22
2
0
2
0
0
0
5
15
0
0
10
0
6

0  
a  

0 .
 9

9

7
122
13
0

37
0
0
1

65
30
0

30
2
0

17
0
1
1
3

26
1
0

18
0

13

1  
a  

1 .
99

32
124
19
0
79
0
0
5
80
35
0
33
3
0
23
0
7
3
5
38
0
1
23
0
14

2 
a 

2.
99

91
124
10
5

107
0
0
7

61
36
0

62
3
0

27
0

16
5
6

35
2
1

15
0
9

3  
a  

3 .
99

134
84
17
3
92
0
0
4
48
25
0
33
2
0
24
0
18
0
5
13
3
1
6
0
2

4 
a 

4.
99

268
101
9
6

152
0
0
8

57
50
0

77
1
0

57
0

22
10
15
19
1
1

13
1
8

5 
a 

5.
 9

9

162
74
10
9
95
0
0
7
39
40
1
47
1
1
44
0
8
5
4
17
4
5
10
1
6

6  
a  

6 .
 9

9

73
56
7
6

76
0
0
4

37
42
4

22
4
0

32
5
2
3
2
4
3
3
8
4
8

7  
a  

7 .
 9

9

39
32
2
8
72
1
0
2
17
33
1
19
1
0
38
4
5
1
1
4
2
0
4
1
4

8 
a 

8.
99

18
34
1
8

62
0
1
1

20
50
2
9
0
0

34
2
0
0
2
0
0
3
3
0
1

9 
a 

10
 

5.3565
3.9340
4.0083
6.9333
5.3239
8.75
9.25

4.9688
3.9369
5.3636
7.8125
4.5421
4.1016

6.5
5.9119
8.0455
4.7101
4.9357
4.3740
3.4316
5.6844
6.3667
3.7309
6.8571
3.9620

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS :

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II(mujeres)
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II(hombres)
LENGUA EXT.ACCESO: FRANCÉS(mujeres)
LENGUA EXT.ACCESO: FRANCÉS(hombres)
LENGUA EXT.ACCESO: INGLÉS(mujeres)
LENGUA EXT.ACCESO: INGLÉS(hombres)
LENGUA EXT.ACCESO: ITALIANO(mujeres)

461/506
368/407
30/32
15/16

430/473
352/390

1/1

Total
Pres./Mat. 

68.33
66.58
76.67
93.33
49.77
69.03
100

%
 A

p
ro

b
.

3
2
0
0
10
0
0

0  
a  

0 .
 9

9

6
1
0
0

30
7
0

1  
a  

1 .
99

17
15
0
0
53
26
0

2 
a 

2.
99

69
65
2
1

60
32
0

3  
a  

3 .
99

154
114
4
2
72
80
0

4 
a 

4.
99

90
72
4
5

52
43
0

5 
a 

5.
 9

9

34
39
4
2
31
45
0

6  
a  

6 .
 9

9

25
14
6
2

31
41
1

7  
a  

7 .
 9

9

12
6
5
3
28
34
0

8 
a 

8.
99

51
40
5
0

63
44
0

9 
a 

10
 

5.3666
5.3440
6.775
7.25

4.9096
5.8300
8.75

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:
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LENGUA EXT.ACCESO: PORTUGUÉS(hombres)
HISTORIA DE ESPAÑA(mujeres)
HISTORIA DE ESPAÑA(hombres)
FUNDAMENTOS DEL ARTE(mujeres)
FUNDAMENTOS DEL ARTE(hombres)
LATÍN II(mujeres)
LATÍN II(hombres)
MATEMÁTICAS II(mujeres)
MATEMÁTICAS II(hombres)
DIBUJO ARTÍSTICO II(mujeres)
DIBUJO ARTÍSTICO II(hombres)
GRIEGO II(mujeres)
GRIEGO II(hombres)
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II(mujeres)
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II(hombres)
GEOLOGÍA(mujeres)
GEOLOGÍA(hombres)
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA(mujeres)
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA(hombres)
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA (mujeres)
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA (hombres)
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS(mujeres)
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS(hombres)
BIOLOGÍA(mujeres)
BIOLOGÍA(hombres)
CULTURA AUDIOVISUAL(mujeres)
CULTURA AUDIOVISUAL(hombres)
DIBUJO TÉCNICO II(mujeres)
DIBUJO TÉCNICO II(hombres)
ECONOMÍA DE LA EMPRESA(mujeres)
ECONOMÍA DE LA EMPRESA(hombres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: FRANCÉS(mujeres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: FRANCÉS(hombres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: INGLÉS(mujeres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: INGLÉS(hombres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: ITALIANO(mujeres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: ITALIANO(hombres)
ANÁLISIS MUSICAL II(mujeres)
ANÁLISIS MUSICAL II(hombres)
DISEÑO(mujeres)

1/1
460/506
366/407
18/20
8/8

56/67
15/23

222/239
258/285
11/13
4/4

14/15
2/6

205/229
149/166

5/5
4/4

61/76
29/35
6/7
1/2
7/8
1/1

210/234
88/101

5/5
5/6

11/13
37/41

100/121
71/79
8/8
6/6
3/5
2/3
1/1
2/2
1/2
0/1

10/11

Total
Pres./Mat. 

100
31.96
40.98
77.78

75
39.29
33.33
29.73
40.31
81.82

75
57.14
100

48.78
49.66

80
0

34.43
27.59
100
100
100
100

68.57
69.32

80
40

72.73
43.24

20
33.8
87.5
83.33
66.67

50
0

100
100
0

100

%
 A

p
ro

b
.

0
57
18
0
0
4
2
33
23
0
0
0
0
15
7
0
0
2
0
0
0
0
0
1
1
0
0
2
3
11
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0  
a  

0 .
 9

9

0
66
56
1
1

11
2

25
40
0
0
1
0

17
13
1
0

11
2
0
0
0
0

14
3
0
0
0
3

17
9
0
0
1
0
0
0
0
0
0

1  
a  

1 .
99

0
79
45
2
1
12
2
46
34
0
1
0
0
20
13
0
0
12
7
0
0
0
0
20
3
0
0
1
4
20
18
1
0
0
0
1
0
0
0
0

2 
a 

2.
99

0
46
38
0
0
2
0

24
24
1
0
3
0

13
20
0
1
9
8
0
0
0
0

16
8
1
0
0
5
7
6
0
1
0
0
0
0
0
0
0

3  
a  

3 .
99

0
51
50
5
2
7
1
22
35
1
0
1
0
49
28
3
0
7
2
0
1
0
0
37
20
1
0
6
9
8
11
2
0
0
0
0
0
0
0
0

4 
a 

4.
99

0
34
40
0
1
6
0

15
24
4
1
3
1

21
26
1
0
6
4
1
0
1
0

31
13
1
2
2
2
9
8
1
3
1
0
0
0
1
0
0

5 
a 

5.
 9

9

0
30
26
5
2
6
2
16
21
1
2
2
1
11
11
0
0
5
2
4
0
3
1
23
9
2
0
0
2
2
2
3
2
0
0
0
0
0
0
4

6  
a  

6 .
 9

9

0
12
20
2
1
2
2
5

12
0
0
2
0

12
7
0
0
2
0
1
0
1
0

29
9
0
0
0
1
1
3
1
0
0
1
0
1
0
0
4

7  
a  

7 .
 9

9

1
20
14
2
0
1
0
8
12
3
0
0
0
7
2
0
0
1
0
0
0
2
0
24
10
0
0
0
2
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
2

8 
a 

8.
99

0
65
59
1
0
5
4

28
33
1
0
2
0

40
22
0
3
6
4
0
0
0
0

15
12
0
3
0
6

25
10
0
0
0
1
0
0
0
0
0

9 
a 

10
 

9.25
3.6862
4.2455
6.0417
5.4063
3.9554
3.9867
3.6288
4.2021
6.5455
5.875
5.55
6.625

4.4707
4.6402
4.74
3.6

3.9508
4.1293
7.1667

5
7.9286

7
5.8936
5.9556
6.244
4.57

4.4127
4.3624
3.1417
3.84

6.3875
6.4583
5.9167

6
2.5

9.25
6.5
0

8.07

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:
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DISEÑO(hombres)
GEOGRAFÍA(mujeres)
GEOGRAFÍA(hombres)
QUÍMICA(mujeres)
QUÍMICA(hombres)
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II (mujeres)
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II (hombres)
ARTES ESCÉNICAS(mujeres)
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES(mujeres)
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES(hombres)
FÍSICA(mujeres)
FÍSICA(hombres)
HISTORIA DEL ARTE(mujeres)
HISTORIA DEL ARTE(hombres)

1/2
48/57
31/33

249/277
113/135

3/3
16/18
1/1

19/22
9/11
21/28
89/97
26/32
14/20

Total
Pres./Mat. 

100
43.75
51.61
61.85
53.98

0
43.75
100

68.42
66.67
42.86
32.58
61.54
42.86

%
 A

p
ro

b
.

0
0
0
12
9
1
1
0
0
0
0
10
1
0

0  
a  

0 .
 9

9

0
1
0

18
12
1
1
0
0
1
5

13
1
0

1  
a  

1 .
99

0
6
1
26
9
1
2
0
2
1
1
22
1
4

2 
a 

2.
99

0
10
8

17
8
0
2
0
0
0
2
4
2
2

3  
a  

3 .
99

0
12
10
37
13
0
1
0
6
4
2
11
6
2

4 
a 

4.
99

0
6
2

30
10
0
1
0
4
1
3
7
6
1
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a 

5.
 9

9

1
1
1
32
10
0
4
0
2
1
2
6
3
1

6  
a  

6 .
 9

9

0
2
3

20
13
0
1
0
1
0
1
3
1
1

7  
a  

7 .
 9

9

0
0
0
35
15
0
0
1
0
0
1
2
0
1

8 
a 

8.
99

0
10
6

22
14
0
3
0
4
1
4

11
5
2

9 
a 
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7.8
4.5625
4.9387
5.4508
5.1717
1.3167
4.6238

9.5
5.1158
4.5556
4.4405
3.5635
5.0673
4.7857
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